
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA - REGISTRÓ DEJSECRETOS 
PER! 022 

12 OCT, 2099 FOLIO 
LA PLATA, Ne 003959 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Secretaría de Gobierno, señor REGUEIRO Cesar 

Gustavo, acaecido el día 06 de octubre de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo: 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 06 de octui. ' ??2, al 

señor REGUEIRO Cesar Gustavo, DNI. 18.070.741, legajo N? 15.403; quier revista en 

la SECRETARÍA DE GOBIERNO, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, 

Categoría 06, con Régimen de 45 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

v 
919Ú)é. lunicipal y archivar.- , 


